«ЕКОТЕПЛОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39439069) за порушення пункту 3.2 

Ліцензійних умов, а саме: 

підпункту 17 щодо сплати щоквартально, протягом перших 30 днів 

кварталу, наступного за звітним, внесків на регулювання, що визначаються 

рішенням НКРЕКП (розмір штрафу за порушення якого становить 1 088 (одна 

тисяча вісімдесят вісім) гривень); 

підпункту 22 в частині надання до органу ліцензування документів та 

інформації, необхідних для виконання органом ліцензування своїх повноважень, 

в обсягах та у строки, встановлені органом ліцензування (розмір штрафу за 

порушення якого становить 238 (двісті тридцять вісім) гривень). 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету 

України у 30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної 

класифікації 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

Ця постанова може бути оскаржена до адміністративного суду.